



COMUNE DI FOLIGNANO

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

RIFACIMENTO MARCIAPIEDI VIA FIRENZE

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO



UBICAZIONE

Folignano - via FIRENZE

CUP:

CIG:

TITOLO ELABORATO:
ANALISI PREZZI

COMMITTENTE

Amm. comunale di Folignano

ID TAVOLA:

07

SCALA:

DATA EMISSIONE:

Maggio 2021

N.P.1 - Fornitura e posa in opera di cordoli di travertino compatto, per realizzazione guida 017 marciapiedi, posti in opera con andamento sia rettilineo che curvilineo, delle dimensioni di NP.03 cm 15x25 e lunghezza di ogni pezzo non inferiore a cm 100, comprensivo di scavo di fondazione e realizzazione di fondazione in calcestruzzo delle dimensioni minime di cm 40x20, comprese la malta di allettamento, casseforme, l'armatura, la stuccatura dei giunti con cemento bianco, la smussatura in costa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

E L E M E N T I:

(E)[CM.1] COSTO ORARIO MANODOPERA OPERAIO SPECIALIZZATO h 0,100 27,30 2,73 MDO

(E)[CM.3] COSTO ORARIO MANODOPERA OPERAIO COMUNE h 0,100 22,99 2,30 MDO

(L) Cordoli di travertino bianco compatto tipo Ascoli dimensioni 25x15 ml 1,000 17,00 17,00

(L) Calcestruzzo Mpa 20 compresa armatura mc 0,080 80,00 6,40

(L) Stucco kg 0,200 1,30 0,26

(L) Colla tipo Kerbond (2,5 kg/mq)kg 0,420 0,55 0,23

(L) Scavo sezione obbligata mc 0,080 11,22 0,90

(L) Casseforme in fondazione ml 1,000 0,95 0,95

(L) Movimentazione cordoli lungo il tragitto di posa a corpo 1,000 0,79 0,79

Sommano euro 31,56

Spese Generali 15.00% * (31.56) euro 4,73

Sommano euro 36,29

Utili Impresa 10% * (36.29) euro 3,63

T O T A L E euro / m 39,92

N.P.2 Rimozione e spostamento dei pozzetti esistenti. Sono compresi la sigillatura e la formazione 021 dei fori per il passaggio delle tubazioni , il riallaccio delle tubazioni, la rimessa in opera dei NP.04 chiusini/griglie esistenti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante.

E L E M E N T I:

(E)[CM.1] COSTO ORARIO MANODOPERA OPERAIO SPECIALIZZATO h 0,250 27,30 6,83 MDO

(E)[CM.2] COSTO ORARIO MANODOPERA OPERAIO QUALIFICATO h 0,250 25,43 6,36 MDO

(E)[CM.3] COSTO ORARIO MANODOPERA OPERAIO COMUNE h 0,250 22,99 5,75 MDO

(L) Malta cementizia per murature composta e confezionata in cantiere dosata con 350

kg di cemento R32.5 mc 0,010 85,00 0,85

(L) AUTOCARRO CON GRU h 0,250 38,40 9,60

Sommano euro 29,39

Spese Generali 15.00% * (29.39) euro 4,41

Sommano euro 33,80

Utili Impresa 10% * (33.80) euro 3,38

T O T A L E euro / cadauno 37,18